משנקבע כי זו היתה תגובתו הספונטנית,
מצופה היה מהנאשם, אם אכן לא ביצע את המיוחס לו, למסור לשוטר, כבר בתגובתו הראשונית, כי לא דיבר לא

השתמש ולא החזיק במכשיר בידו תוך כדי נסיעתו.
6. לנוכח כל האמור ולאחר שהזהרתי את עצמי כי בעדות יחידה עסקינן, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת

לו בכתב האישום.
ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ו, 04 מאי 2016, במעמד הצדדים.